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s6: 0|IBC-I{DQT-CTNS Nam Einh, ngdy 23 thdng 03 ndm 2023 '

sAo cAo GrAM sAr rAr cuiNn
CUA CONC TY CP NTIOC SACH & VSNT TINTT NAM DINHa----

CHU SO H TU: IJBND TINH NAM DINH
NIm bdo cfo: Nim 2022

r. cur rrET oAxu crA ctia c6xc ry
1. Chi ti6t Aann gi6 tinh hinh C6ng ry
a) Thhng tin chung vi closnh nghiQp cd vdn gdp
c6ng ty c6 phAn nu6c spch & vsNT Nam Dinh dugc thenh lap ngdy

3111212007 trln co sd uipp dfnh tin dung ky gifta Chfnh phir ViQt Nam & NgAn
h*g th6 gi6i ngey 021312006 vd Th6ng b6o s6 383/TB-UBND ngdy ZBI\Z/2007,
vd chinh thric di vdo hopt d0ng ttr thdng 312OOB v1i cdc ngdnh ngh0 kinh doanh
chtr y5u sau:

- Khai thdc, xri ly vdL cung c6p nu6c;
XAy dpg c6ng trinh k! thupt dan dgng khdc: X6y l6p c6c c6ng trinh ha

tAng ky thudt nganh cep thoiltnu6c yn vQ sinh m6i trulng; c6ng trinh d0n dpng;
- Hopt dQng ki6n truc vd tu v6n k! thu4t c6 li6n quan:
+ Kh6o s6t dia hi+, dfa ch6t cong trinh vd dia ch6t thiry vdn; LQp du dn

dAu tu vi Tu v6n thi6t k€: cdc c6ng trinh ddn dpng; Ha tAng[<ithuflt; cOng trinh
cdpthoitnu6c; Einh giSxdy dUng Hqng2; ',*

+ Ph6n tich d6nh gi6 gbxlugmg nu6c; Ki6m dinh phucrng tiQn do d6ng h6
nudc lanh; GiSm s6t thi c6ng'x6y dlmg c6c c6ng trinh hp tAng kI thuOt ng-inh
c6p tho6t nu6c vi vQ sinh m6i trucrng; c6ng trinh d6n dpng;

+ Tu v6n quin ly du 6n, dAu tu xay dwng c6c cdng trinh ha tAng k! thupt
ngdnh c6p tho.at ngdc vd vQ sinh m6i trucrng; c6ng trinh ddn dung, c6ng nghiQp;

+ Tu v6n tfrAm tra, thAm dinh lap h6 so mli thAu; h6 so y0u cAu.
+ Tu vdn thAm ta,thAmdinh k6t qu6 el6nh gi6 hO so {r thAu, h6 so dO xu6ti
+ Tu v6n thAm tra, thAm dinh c6c c6ng trinh dan dpng, hp tAng k! thuQt;

c6ng trinh c6p tho6t nu6c;
- Sin xu6t kinh doanh kh6c: Sin xu6t, kinh doanh vft tu, ttri6t Ui ngdnh

cdpthodtnu6c vd vQ sinh m6i trulng, d6n dpng, cdng nghiQp.
* T6ng siS vt5n di6u tQ: 334.234.330.000 ddng. Trong d6, von g6p cua Nhi

nu6c lir 332.459.940.000 d6ng, v6n g6p cria cO d6ng c6p xd Ld: 1.774.390.000
d6ng. Tucrng ducmg;Q c6 phAn cria c0 d6ng Nhd nudc:33.245.994 c6 phAn,
chitim 99,46906 v6n scv hiru; sO cO ph6n prta 4 co d6ng c6p xE: 177.43g ro irra",
chi5m 0,53lo6v6n s& htu.
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* Co c6u qu6n tri cta C6ng ty: +\
t HOi d0ng quin tri: 5 thenh vicn, trong d6 c6 01 nguli ld dpi diQn c6

ddng cdp xd,. (Trong do: Chri tich HEQT ld nguoi dpi diQn pna" v6n nhd nu6c
tai COng ty)

* Ban ki0m so6t: 03 nguli.
* Ban gifutrrd6c: 03 ngudi.
b) Thilng tin vi ngudi ctgi diQn viSn:
- Ttr 01/0112022 d6n ngdy 3111212022:
Ong: Nguy6n QuOc LAm
Chric danh: Chu tich HQi d6ng Quan tri
Sinh ngdy: 26fi411966. DdnrQc: Kinh. eu6c tich: ViQt Nam
Chirng minh nh6n d6n s6: 161980224. Ngdy c6p: 0210412009. Ncri c6p:

COng an tinh Nam Einh.
Eia chi: so ztlag vi Xuycn - phucrng vi Xuy6n - Tp Nam Dinh - tinh

Nam Dinh.
c) viQc bdo todn vd phdt *ian von nhd nw6c tgi cloanh nghipp, hiQu qud

sfr etyng vdn:
- V6n chri sd hiru cta ndm 2022 Lit: 4L4.7I3 triQu ddng tdng so vdi ctng

kj, ndm tru6c n6m b6o c5o ld: 202 triQu d6ng tuong img 0,O5yo.
C6ng nq ph6i thu cria ndm 20221d: 1 1.193 triQu ddng, tdng so v6i cirng

t\ky ndm tru6c ndm b6o c6o ld: 8.068 triQu d6ng tuong img tdng 72%.
- cong no phai.tril ctandmzI22ld: 333.133 triQu d6ng (trong d6 ng ng|n

han ld 81.760 triQu d6ng, nq ddi hqn ld 251.373 triQu dong). C6ng ty kh6ng c6
ng qud hgn.

d) viQc qudn g vd sfr dyng vdn vd tdi srtn nhd nw6c tgi doanh nghiQp:
Cdn cri qu6 trinh kh6o s6t hiQn trqng, nhu cAu sri tXgng nudc spch cta

nguli d6n vi kh6 ndng huy dQng c6c ngudn von hqp phip, trong ndm 2022
COng ty d3' huy dQng dugc 2;a"43 tli $6,ng tir v6n dAn d6ng g6p cho c6ng t6c dAu
tu ndng cdp mo rQng quy m6 sin xu6t

Trong qu6 trinh tri6n khai thgc hiQn d6u tu6n thtr dAy dri cdc quy dinh v6
quin ly dAu tu XDCB cria nhd nu6c, d6m bio ti6n dQ, ch6t luqng, anioan, ti6t
ki6m, hiQu qui - non {e g6p phAn kh6ng nh6 gi6m t} lQ th6t tho6t, gi6m ti6u hao
vflt tu phuc nu san xuAt nu6c spch (rrtu diQn ndng, h6a ch6t...); va cficxd dg rin
ludn dAm b6o tinh ddn chri, c6ng khai minh bpch, vi vfy dugc ldnh dpo vd nhAn
d6n c6c dfa phuong hdi 16ng, tin tu&ng, ring hQ.

- vA quan ly tei sin: cong ty thuc hiQn nghicm theo quy dinh cria Nhd
nu6c.

- VC kha n[18 thanh to6n: C6ng ty c6 hq sd khi ndng thanh to6n ng d6n
hpn li: Tii sin ngfn hpna{q ngq h?n : 0,9z ldn, hp s6 ndy cho th6y kh6 ndng
thanh kho6n cria c6ng'ty.tycmg ddi an todn vA tii chfnh.
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- H0 sO VCSH/TOng tdi san ld: 0,55 nhu vQysi s6n cria c6ng ty clugc hinh
thanh tv 55% ngudn tir ngu6n vdn chu s& hiru, phen cdn lpi Auqc hinh thanh tu
c6c ngu6n hgp ph6p kh6c.

- Hq s6 nq phai tralvcSH ld: 0,g0 rAn, hQ sr5 ndy cho th6y s6 no phti trh,
cria c6ng ty trong ngudng an toirn.

- PhAn tich luu chuytin ti6n tQ trong kj,b6o c6o:
DoSnh nghigp lu6n c6 khi nEng cAn d6i dong ti6n do doanh nghiQp tqo ru

vcvi nhu cAu cho c6c hopt dQng sin xu6t kinh doanluhoat d6ng dAu tu, hoatdqng
tdi chinh vd c6 kh6 ndng thanh to5n kip thli c6c khoan ng dtSn hpn ctra doanh
nghiQp. Di6u ndy tho hi6n o (chi tiou t r,a rrarg thanh to6n ng dcn han). N6m
2022: Khi ndng thanh to6n ncy d6n hpn (Tdi s6n ngan hanA{q ngin han) ld 0,92
l6n. Nhu 

"0y 
hP ndng thanh to6n ng d6n hpn clOu nim trong ngu&ng an toin vd

dg do6n duy tri 6n dinh trong thoi gian tirip theo.
it) Tinh hinh hogt ct\ng kinh doanh cfia doanh nghiQp:
- I(Ot quA hopt dQng tinh doanh:
+ sin lucrng cung c6p nu6c sach c6ng ty thgc hiQn n6m 20zz ld:

19.308.390 m', tdng so v6i ctng k!,.ndm 2a2l h: 452.622 m3 tucrng img t6ng
2,,3Yo; d6p rmg k6 hoach ndm 2022 d6 ra. Nhu vfy s6n lugng nu6c d* 

"i 
cun;

cAp ndm sau lu6n cao hcrn ndm tru6c.
+ T6ng doanh thu thlrc hiQn n[m 20221d: 196.009 triQu d6ng, tdng so voi

thgc liQn ctng kj, n6m 2ozlld: 8.355 tri-eu d6ng tucrng img tdng +,lyo; tdng so
v6i kti hoach ndm2o221d: 6.059 triQu d6ng toJrg img tdng 3%. Nhu vay cho
thAy cong ty cl6 phuc vu tot trong c6ng t6c khai th{c,ra], *rIt re .rnf .6;";;
sach.

VA tqi nhu4n k6 to6n tru6c thu6 thgc hiQn n6m 20221d: 16.870 tri6u
d6ng, tdng so v6i thuc hiQn cria ndm202I ld:576triQu A%g tucrng t^,gZ,iVo.
Nhu vay, tinh hinh sin xu6t kinh doanh cria c6ng ty c6 higu!ua.

tSng so v6i thlrc hi6n cria ndm202r li: 106 rriQu d6ng tucyng img0,7%o.
+ VO khi n5ng sinh lli: Ecrn vi co ty su6t lgi nhufln rurlhrti/vdn chri s0

hiru (ROE) 
",i.u 

ndm 2022 Ld: 3,5Yo. Nhu vpy cf 100 d6ng v6n chri sd hiru sE tpo
ra dugc 3,5 d6ng lqi nhuan sau thu6. C6 ty su6t lqi nhufln sau thu6/t6ng tdi s6n

Qoa) cta ndm 2022\d: l,9Yo. Nhu vpy cri 100 d6ng tdi s6n sE tpo ra dugc 1,,9
d6ng lqi nhuAn sau thu6.

- ViQc thpc hiOn nghia vp v6i ngAn sdch nhd nu6c:
+ Trong ndm 2022, doanh nghiQp 1u6n tudn thu vd thgc hign dAy dri nghia

vir thu6 vd cdc khoin thu nQp ngdn s6ch nhd nu6c.
+ Doanh nghiQp d5 thgc hiQn dAy dri chd dQ chinh s6ch tidn lucrng,

BFD(H, BHYT, BHTN cho ngudi lao dQng.
- N[m 2022, kh6ng c6 ki6n nghi ctra co quan nhd nu6c c6 thAm quycrr.
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e) ViQc thpc hien kC hopch tho6i v6n nhd nudc, tlffih6i vtin nhd nu6c, thu lgi
nhufn, c6 tirc dugc chiattr doanhnghiQp (Ti le ci5tric dugc chia, gi6tri, sO c6
tirc thgc nhfln n6m b6o c6o)

- HiQn nay, co quan chir sd hiru chua c6 kii hopch thoSi v6n tpi c6ng ty.
- Ty le c6 tirc dugc chia tri loi nhuQn ndm202l: 42,9Yo.

- Gi6 tri c6 tirc dugc chia tir lqi nhu?n ndm202l: 6.237.444.182 d6ng
- SO cO tric chia cO d6ng nhd nu6c tt lqi nhuQn ndm202l dE thUc nQp vdo

ng6n s6ch nhd nu6c: 6.204.331.182 d6ng
- Ti 10 cO tirc dugc chia ttr lqi nhuan ndm 2022: chua c6
Z.Dinh gi6 tinh hinh sin xu6t kinh doanh cria c6ng ty nim 2022.
Ndm 2022 COng ty g6p nhi6u kt6 kfiAn, chir yiiu do nguy6n nh0n kh6ch

quan: Gi6 ch y6u t6 clAu vdo tdng theo co chti thi trucrng, di chuy6n ducrng ting
c6p nu6c nhi0u do chucrng trinh n6ng thdn mdi vi dic biQt ld dlch Covid-lg
Nhung COng ty vdn dim b6o c6ng t6c phpc vu ttit. Doanh thu thgc hiQn cria ndm
20221d: 196.009 triQu d6ng, tdng so v6i ctng kj,n[m 2O2L COng ty dhnlbio ttit
hopt dQng sin xu6t kinh doanh, c6 hQ sO t na nAng thanh todn ng dtin h4n 0,92
lAn. Lqi nhuQn tru6c thu6 ndm 2022 cria C0ng ty ld: 16.870 triQu d6ng, dim b6o
k6 hoach dA dC ra. Cdng ty dong d0y dri b6o hi6m cho ngudi lao dQng, ch6p
hanh dAy dir ph6p lupt vd c5c quy dinh cua nhd nu6c. Nhu vpy tinh hinh sin xu6t
kinh doanh ndm 2022 cria c6ng ty khdng co bitin dQng, dim b6o an todn vO tai
chinh.

rr. KET LU,|N CUA C6NC ry
- Tinh hinh s6n xu6t kinh doanh oia c6ng ty dugc duy tri 6n dinh, hiQu

qui s6n xuAt kinh doanh tdng tru6rng.
- Cdc chi ti6u tdi chfnh cria c6ng ty t5t, di6u d6 cho th6y c6ng ty dim b6o

an todn vC tdi chinh. *
- C6ng ty dd ch6p hdnh dAy dri c6c ch6 d0, quy dinh, Jniof, s6ch ph6p luft

hien hdnh. * 
',"

Phan lopi doanh nghiep: - An toan rA ai chinh ffi - Uat an todn vA tai chinh
Tr6n ddy ld b6o c6o gi6m s6t tdi chinh COng ty C6 phan nu6c spch &

VSNT tinh Nam Dinh, ngudi dpi diQn phAn vdn nhd tpi COng ty xin b6o

c6o UBND tinh, S& Tei chinh tinh Nam Dinh xem x6t./.

VON NHA NUOCNGNoi nhfrn:
- UBND tinh Nam Dinh;
- 56'Tdi chinh tinh Nam Dlnh;
- Hqi AOng qr-rdn tri C0ng ty;
- Luu VT.
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cONc rY cP Ntloc s4clr & vsNT
riNn NAM DJNH

ceNG HoA xA ngt cuu Ncni,q. vlpr NAM
DOc IOp - Tu do - Hanh phtic

riNn Hir\rrr sAN xuAr KrNr{ DoANH vA TINH niNn rAr cHiNH NAM 2022
(Kdm theo Bdo cdo sti 0fnC-ruOQT-CTNS ngdy 23/3/2023 cila Chfi tich HDQT)

Bi6n tlQng so v6i (W\b_Thrpc hiQn nIm 2022

KG hoach
nam

Ctng k)
nilm2020

Ctng k)
nilm202lK6 ho4ch ThUc hiQn

Ctrng k) nlm
2020

Ctng kf nIm
2021

7=4135:4lL 6:4123 41 2

STT NQi dung

A Chi ti6u sin xudt kinh doanh
103% 10t%23,578,136 t05%22,395,695 22,855,476 23,232,0001 Sar luqng s6n xu6t SP chri y6u
t02% r0t%19,308,390 106%18,855,768 19,123,0002 SP chtti6u 18,140,513

3 Tbn kho cuOi t 3,

B Chi ti6u tiri chinh
r02% r0t%199,251,168,867 107%177,387,843,786 184,792,304,325 197,250,000,0001 DT thuAn vC b6n hdng vd cung c6p dich vu
t04% 102%161,075,022,358 Itr%145,143,435,173 154,462,417,812 158,295,000,0002 Gi6 b6n

97%87% 93%28,955,000,000 28,176,146,50932,244,408,613 30,329,886,5 i3J vab6n dich
t43%224% 1t5%1,700,000,000 2,423,681,8391,082,765,363 2,108,381,0504 tdi chfnhDoanh thu ho4t
12r%t39% 163%1,000,000,000 1,210,286,053872,921,532 142,990,2205 Chi phi tii chinh

0 00 06 Chi phi b5n hdng
r00%1t6% t12%16,415,000,000 16,370,390,34614,060,039,582 14,664,196,5197 Chi phi quin lj doanh nghiQp
98%76%13,240,000,000 13,0r9,r5r,94918,394,212,862 17,031,080,8248 Lo.'i nhufn thuAn tir ho4t dQng kinh doanh

434%8t1% 575%1,000,000,000 4,335,r23,051534,458,862 754,478,4499 Thu nhfp kli6c
201% 32%0 484,119,450240,293,781 !,491,516,74710 Chi phi kh6c

385%1309% -52204,1,000,000,000 3,851,003,601294,165,681 -737,038,2981l Lo.'i nhudn kh6c
118%90% t04%14,240,000,000 16,870,1 55,55019,688,378,543 16,294,042,52612 @ttuti
t48%127%2,216,125,616 292%758,988,215 1,745,990,34413 Chi phi TNDN hiQn hinh

t4
101% tt"5%14,654,029,9*L 82%.%

___u90,00qq00

12,740,000,00017,929,390,328 14,548,052,1,8215

TNDN hodn lai
Lo.'i nhu{n sau thu6 TNDN
Chi phi

VA

NAM

I{ONGstilH

NUdC

DW:

HDQTNGTIOI LAP BIEU

Tifng Thi Thu Hnng Lim



COXC TY CP NIIOC SACH & VSNT
riNn NAM E

ceNG HoA xA uer cuu Ncni.r. vrpr NAM
D0. t0p - T,f do - H+.h ph,["

HEQT

rixn niNrl rusc HISN Ncnla vU vor xcAN sAcn NnA nwl6c NAnr zo2z
(KDm theo Bdo cdo sd AIAC-HEQT-CTNS ngdy 23/3/2023 c*a Chfi tlch HEQT)

DW:

NGTIOI LAP BIEU

E
*

".6

Sd cdn phii nQp

chuy6n sang nim
sau

STT Chi ti6u
56 cdn phfri nQp

nim trufc chuy6n
sang

Sii phrlt sinh phii
nQp trong nIm

sd oe nQp trong
nf,m

1 Thu6 460 s006 4794 672

-110

243

-11 0

2227 570

23 194 314

1900

-97
"-t

- Thu6 TNCN

- Thu6 GTGT

- Thu6 TNDN

0- rhuti d6t 0 0 0

- Cdc loai thu6 kh6c (TN + thui5 AAt rNN...; 205 2,585 2,580 210
,, Cic khoin phii nQp kh6c 93 7,907 7,891 109

- Phf BVMT d6i v6i nu6c th6i 93 1,236 1,220 109

- Cic kho6n phii nQp kh6c 6,671 6,671

3

NQp ngin sdch nhh nudc (QuI h5 trq vir ph6t tri6n
doanh nghiQp) phf,n tqi nhufn sau thu6 cdn lgi sau

khi trich l$p cic qui cfra doanh nghiQp theo quy
dinh 0 0 0

I
0

NAM

NUdC

VE SINH

Tiing Thi Thu Hlng Quiic Lfim
.T



C6NC TY CP NIIOC SACH & VSNT

riNn NAM ri*"
ceNG HoA xA ugI cst Ncuia vIET NAM

DQc lfp - Trp do - H4nh phtic

rhvu nirvn oAu rrI vA Huy DONc vdr.r oE oAu rd vAo cAc Dr/ r{N uh.Ilr ruAxs rsco vA )ocB NtrM 2022

(Kdm theo Bdo cdo sA 0{rcC-HDQT-CTNS ngdy 23/3/2023 crta Chil tich HEQT)
DW:

Gi6i ng6n tl6n ngly 31t1212022Ngu6n viin huy
tIQng

Gi6 tri trtr5i lu'gng thr;c hiQn tl6n
ngdy 31112/2022T6ng mrri'c vdn tIAu tu Gi6 tri tni

sin d5
hinh

thirnh vir
dua vio
srl dgng

Thgc
hiQn trong

ky
1

Thgc
hiQn d6n
h6t ngny
3t/12/202

Thg'c
hiQn trong

ky

Thgc
hiQn tl6n
h6t ngny
3t/12/202

1

K) tru6c
chuy6n

sang

o//o

Thd'i gian
tIAu tu
theo k6
ho4ch T6ng

so

Thdi
hen
vay

Lar
sudt
(%)

Kl tru6c
*trrly6n

sang

quy6t ainn
phO duyQt

T6ng
V6n chfl
s6'hfi'u

o//o

TT TOn dg 6n

t917 18l3 T4 15 t67 8 9 10 11 T2a
J 4 5 61 2

A C5c dg 6n nh6m A

B C6c dU 5n nh6m B
C C5c dU an kh6c

37,667.99,186.3 /.1 )/-1 ?9,186.3 41,241.3 32,055.00%

|2021-
612022

32,055.044,111.0 44,111.0 100%1

Ndng cAp, cii
tpoNMN Qu!
Nh6t vd x6y
dgng duong
iSng truyAn tii
chinh n6i mpng

c6p nu6c cho 4

xd vd 01 Thi
tr6n huyQn

Nghia Hung

47/QD-
HEQT-
CTNS
ngay

03/8/2020

'129.9 8,233.5 7,499.47,503.6 729.9 8,233.5 7,503.60%

Q412020-
2021

C6i t4o nAng

c6ng su6t HXL
200m3lhNMN
XuAn Trubng

114/QE-
r{DQT-
CTNS
ngay

t41t212020 8,854.9 8,854.9 100%2

Viin huy
d0ng



TT TOn dg'rln
quy6t ainn
phO duyQt

T6ng mric v5n tIAu tu
Thd'i gian

tIAu tu
theo k6
ho4ch

Ngudn viin huy
iI0ng

Gi6 tr! khiii lu-o'ng thgc hiQn tl6n
ngdy 3lll2/2022

Giii ng6n tl6n ngiry 3111212022 Gi6 tr[ tii
sin tI5
hinh

thinh vlr
dua vio
sfi'dgng

T6ng
Viin chfr
s6'hfi'u

o//o
Viin huy

tIQng
o/o T6ng

SO

Thd'i
h?n
Yay

Lar
su6t
(%)

Kf tru6'c
chuy6n

sang

Thg'c
hiQn trong

ky

Ths'c
hiQn tl6n
h6t nghy
31,n2/202

2

K] truric
chuy6n

s4ng

Thqc
hiQn trong

kj,

Thgc
hiQn tISn

h6t ngny
3t/12/202

2

aJ

Cii t4o, ndng

cap mang
AA

ouong ong cap

nu6c vi thay
thi5 dong hd

HGD xd M!
Hung

10s/QD-
IDQT-
CTNS
ngey

04181202t

7,702.8 7,702.8 100% 0%

9/2021-
412022

3,264.7 7,433.9 4,169.2 3,264.7 7,433.9 5,884.9

4

NAng c$p, c6i 
I

tao tuytin ting 
I

truyOn tii chfnh]

NMN Eai
Th6ng; DU
phdng v{t tu
phgc vg c6ng
tdc cilitqo,
nAng c6p thay
thiS cho

NMNDT vi
c6c NMN khic

160/QD-
rDQT-
CTNS
ngey

22/10/2021

4,985.9 4,985.9 100% 0%

tt/2021-
0212022

921.5 3,738.5 4,660.0 921.s 3,738.5 4,660.0 2,967.3

s37.05

328lQP.
CTNS
ngdY

17/12/2021

Cii tao b6 sung

1 si5 hpng rnpc

thuOc CT C6i
t4o, n6ng th6m

o6ng suAt

Xudn
Trudng

t2l202t-
312022

677.2 677.2 579.9 579.9 579.9 579.9

4,169?

1



TT TOn dg 6n
quyi't oinn
ph6 duyQt

Thd'i gian
tIAu tu
theo k6
ho4ch

Ngudn viin huy
d0ng

Gi6 tri t<tr5i tuqng th+'c hiQn d6n

ngiry 3l/1212022
Giii ng6n tl6n nghY 3111212022 Gi6 tri tli

s6n tll
hinh

thinh vi
alua viro
sfl'dung

T6ng
V6n chri
s6'hfi'u

o//o
V6n huy

tI0ng
o//o T6ng

I
so

Thb'i
h?n
vay

Lat
su6t
(%)

K) tru6'c
chuy6n

sang

Thgc
hiQn trong

ky

Thgc
nren oen
h6t ngly
3t/121202

a

K) tru'6'c
chuy6n

sari9

Thgc
hiQn trong

ky

Thg'c
hiQn d6n
h6t ngly
3ll121202

1

6

Cii t4o, ndng

cap mang
AA

duong ong cap

nu6c cho th6n
LCX6, TTML

th6n B6i, xd
My Thinh dAu

tt d$crng

ting truy6n tii
D280 huong
cAp nu6c cho

xd Hii5n Kh6nh,
Vu Bin,

thay thi5

anrd rlco trron

LCX

206tQE-
IDQT-
CTNS
ngey

24/t2/2021

1,344.0 1,344.0 t00% 0%

512022-

612022

79.9 682.s 762.4 79.9 682.5 762.4

7

N5i mang c6p

nu6c ttrNMN
Li6n 86o cho

cum CN Eai
An - Cty CP

Tan PhAt

Trudng Scrn

14lQE-
CTNS
ngey

t4/0212022

629.s 629.5 100% UYo

212022-

312022

488. I 488. I 488.1 488. I 457.0

18,617.0
8

29lQD-
IDQT-
CTNS
ngey

011312022

X0y dung
m4ng <tud'ng

cap nuoc
spch cho Thi

Rang

huyQn

Hung

4/2022-
ty2022

24,556.8 20,065.8 4,491 t8% 227.5 19,754.3 19,981.8 227.5 19,754.3 19,981.8

T6ng mli'c viin dAu tu

631.4



TT T6n dy 5n
quyiit ainn
ph6 duyQt

T6ng mri'c viin tliu tu
Thd'i gian

tIAu tu
theo k6

ho4ch

Ngudn V6n huy
tI0ng

Gi6 tri kh6i lu'gng thlrc hiQn tl6n

nghy 3111212022
Girii ngin rli5n nghy 3l/1212022 Gi{ tritni

sin dE

hinh
thhnh vit
dua viro
sii'dgng

Tiing
V5n chri
s6'hiiu

o//o
V6n huy

tIQng
o//o Tdng

so

Thd'i
h?n
Yay

Lar
su6t
(%)

K) tru'6'c
chuy6n

sang

Thg'c
hiQn trong

ky

Thg'c
nlen oen

h6t ngny
3r/r2/202

)

K) trufc
chuy6n

sang

Thgc
hiQn trong

ky

Thgc
hren oen

triSt ngay
3t/12/202

2

9

CAiq nhd h6a

chAt, nhe bcrm

cAp II vi SC

c6ng nghQ t4i
NMNNghTa
Hung

46/QD-
CTNS
ngdy

t8/312022

980.0 980.0 1000 0%

312022-

612022

807.5 807.5 807.s 807.5 354.9

10

86 sunqdudn8
ong cap nuoc
sach cho Cty
CP ph6t tri6n
c6ng nghO diQn

th6ng

63lQE-
CTNS
ngdy

0414/2022

311.0 311.0 100% 0%

t3/412022-

29/412022

182.8 182.8 182.8 182.8 182.8

11

C6i t4o, ndng

c6ng suAt tr4m
bcrm nu6c th6
ttr 5.000 16n

6.000 m3lngtl

lNrvrN Lion Bio

e2/QD-
CTNS
ngey

06tst2022

156.6 156.6 100% 0%

5/2022-

612022

147.2 747.2 t47.2 147.2 t36.3

1 2

Lap dlt b6

sung born

1lKW cho

tr4m bcrm cAp I
NMN Dai
Theng

r0s/QD-
CTNS
ngey

17/s/2022

251.7 251.7 100% 0%

141612022-

181712022

28.8 228.8 228.8 228.8 21s.7

440.0
13

10r/QE-
[DQT-
CTNS
ngey

L3/6/2022

CAi tao hd so"

ldng NMN Qu!

543.8 543.8 t00%

22/812022

474.5 474.5 474.5 474.5



T6ng mrflc viin tIAu tu Ngu6n vi5n huy
tI0ng

Gi6 tri khiii lugng thqc hi$n d6n
ngiry 3l/1212022

Girii ngAn di6n ngiy 3l/12/2022

TT TOn dg 6n
quy6t alnn
phO duyQt

T6ng
Viin chri
sO hfi'u

Y"
V6n huy

tIQng
O//o

Thd'i gian
tIAu tu
theo k6
hopch Tdng

A
so

Thd'i
h?n
vay

Gi{ tr! tdi
siin di
hinh

thinh vlr
dua vio
sft dgng

lJal
su6t
(%)

Kf tru6'c
.tcnuyen
sang

Thqrc
hiQn trong

kj,

Thgc
hiQn d6n
hiit ngny
31fl2t202

2

K) trur6c
chuy6n

sang

Thgc
hiQn trong

ky

Thg'c
nlen oen

h6t ngiy
3t/12/202

2

t4

Cii tpo, di
chuyt5n dulng
5ng nu6c th6
D500 thuOc

NMN M! LQc

100/QD-
IDQT-
CTNS
ngey

13/6/2022 3,474.6 3,474.6 l00Yr 0%

6/2022-
t2/2022

3,090.7 3,090.7 3,090.7 3,090.7 2,862.4

5

Cii tao nhi
bom c6p II
NMNNam
Ducrng

116/QE-
HEQT-
CTNS
ngey

27/6/2022 463.4 463.4 100% 0%

712022-

t0/2022

413.5 413.5 413.5 290.7

t6

Lap dat bo

sung bom c6p

tr vd thay thti
ddng hO tpi
TXLNMN
Li6n 86o

t44/QD-
CTNS
ngey

09/8/2022
877.6 871.6 100% 0%

5/9/2022-
02/1U202

2

771.2 771.2

413.5

771.2 771.2 722.8

N5i m4ng c6p

nu6c x6Nam
EiAn

28lQD-
IDQT-
CTNS
ngay

0U3t2022 12,314.0 10,763.0 87% 1,551 t3% I0,600.010,600.0 10,600.0 10,600.0

N5i mpng c6p

nu6c xiNghia
Hei

2ts/QE-
IDQT-
CTNS
ngay

09/11/2022 18,075.0 15,483.0 86% 2,592 l4o/o 3,600.0 3,600.0 3,267.0 3,267.0

107/QD-
rDQT-
CTNS
ngey

t6/6t2022

17

l8

K
mang cap

t9

nudc xdNghia

11,675.0 78% 2,601 22' 8,970.0 8,970.09,074.0 2,453.0 2,453.4,



TT TOn dB 5n
quyiit Ainn
ph6 tluyQt

T6ng mric v5n dAu tu
Thdi gian

rl6u tu
theo k6

hoqch

Ngu6n v6n huy
tI0ng

Gi6 tr[ t<tr6i tugng thrlc hiQn dt6n

ngiry 3lll2/2022
Giiii ngin tl6n ngiy 3l/1212022 Gi6 tri tdi

sin d5
hinh

thinh vi
tlu'a vio
st'dgng

T6ng
V6n chri
s6'hfi'u

o/o Viin huy
tI0ng

a//o T6ng
so

Thd'i
h?n
vay

Lar
s,rdt
(%)

Kj tru'6'c
chuy6n

sang

Thq'c
hi$n trong

kj,

Thg'c
hiQn ili5n

h5t ngny
3U12t202

1

K) tru'6c
chuy6n

sang

Thg'c
hiQn trong

kj,

Thgc
hi$n tl6n
hi6t ngny
3U121202

2

Ntii mang c6p

nu6c xd Nghia
Lim

182lQE-
}DQT-
CTNS
ngeY

2B/912022 10,842.0 8,442.0 78% 2,400 22% Ft 3,000.0 3,000.0 2,107.0 2,107.0

2l

NAng c6p

duong 5ng

truy6n tff chfnh
NMN Xuin
Truong

120lQD-
lDQr-
CTNS
ngay

061712022
11,752.3 11,752.3 100% 0% 8,170.0 8,170.0 5,935.0 5,935.0

22

Ndng c6p, di
chuy6n clu&rg
5ng truyCn tai
NMN Ngh?a

An

143lQD-
IDQT-
CTNS
ngay

09/8/2022
8,250.0 8,250.0 I00o/o 0% 3,500.0 3,500.0 3,487.0 3,487.0

Z)

XAy dgng nhd
quan g di6u
hdnh NMN
XuAn Trudmg

2T2/QD-
IDQT-
CTNS
ngey

07ltL/2022
3,984.0 3,984.0 l00Yo 0% 8s0.0 850.0 850.0 8s0.0

NGIIOI LAP BIEU HDQT

Tiing Thi Thu HIng Quiic Lffm

20



C6NC TY eP NITOC SACH & vSNT

rli\gryAlPINH
ceNG HoA xA rrer crtu Ncni,q. vrET NAM

DQc l$p - Tr5 do - H4nh phlic

oANn crA HrEU euA HoA.T EqNG vA xop Lo4.r DoAr\H NGHTEr NAnn 20zz

(Kdm theo Bdo cdo sd AVTAC-AOQT-CTNS ngdy 23/3/20% crta Chil tich HDQI)

.r- v

T6n doanh nghiQp: cONc TY cO rHAN NrJOc SACH vA VSNT TiNH NArft'pnrr
Loai hinh doanh nghiQp: Doanh nghiQp c6 v6n Nhd nu6c >50yo

Chi ti6u 1 (Tr.tl6ng)
Doanh thu vh thu nhflp khfc Chi ti6u 2 Chi ti6u 3

Lgi nhu$n (tri$u d6ng)
V5n CSH binh qudn

(triQu tl6ng)
Tf sudt lg'i

nhuin/v5n (%)
Khi n5ng thanh to6n ng'd6n

hen
KH TH x6p

lo4i

KH TH KH TH KH TH

x6p
Io4i

TSNH
(tr.tI6ng)

N9'NH
(tr.ddng)

TSNII/ng'
NH (lin)

Nq quf
h?n

(tr.dOng)

x6p
Iogi

chi
ti6u 4
x6p
logi

chi
ti6u 5
x6p
Io4i

x6p
lo4i

doanh
nghiQp

189,950 196,009 A 12,740 74,654 412,:102 414,713 3.09 3.s3 A 75,584 81,760 0.92 Kh6ng A A AA

NGTIOI LAP BIEU

P
A,n

vf slrurl

iIAM

HDQT

Tiing Thi Thu HIng Quiic Lim



coNc TYCP NTIOC SACH & VSNT

riNu NAM E

ceNG HoA xA ngr cnu xcnla vIET NAM

E0" l0p - TU do - Harh 
"

BANu GrA xrr euA HoAT D9NG cuA NGUor euAN r,.f ooaNH NGHIEp xAvr zo2z

,,.=roon on;^ ")n "i vs ,o;r) lc/?Dvq t I(Kim theo Bdo cdo si| 0F/BC-HDOT-CTNS ngdy 23/3/202i cila Chil tich HDQT)

TT TGn doanh nghiQp

Tt sudt loi nhudn/Viin CSH
--t. - illet qua xep

lo4i Doanh
nghiQp

Tinh hinh chdp hinh
ti6u chi.I6nh gi6 k6t
qui ho4t dQng c&a

Nguli quf,n ly doanh
nghiQp

X6p lo4i ho4t
{IQng Ngudi

qufrn $
Doanh nghiQp

K6 ho4ch Thqc hiQn

7o Thqc
hiQn/K6
hopch

1 2 J 4 5 6 7 8

Cdng ty c6 phan nudc s4ch & VSNT tinh Nam Einh 3.09% 3.53% tt4% A ThUc hiQn t6t A

NGIIOT LAP BIEU

Tiing Thi Thu Hnng

PHco
L,dCN

..4
VT btNh

NAM O

HDQT

Lim



Bi6u 03A

nAo cAo xEr euA crAM sAr rAr cHiNH E6r vor DoANH NGHTEp
po xuA Nudc NAM GrffTntN soz v6x orEu lp rnd lflN vA xndNc euA sov" v6N ortu lE

Ki'b6o c6o: Ndrn 2022

Tf l0 nq
phii

trilv6n chfr

" s6 hfr'u

Ghi chti,,r -.1 .^von dleu le
Tf IQ v5n nhn
nut6,c dAu tu

T6ng Doanh
thu

Lgi nhu{n
sau thu6

r,6 tay t6
(n6u c6)

S5 phdt sinh
phni nQp

NSNN trong
nIm

56 c6 trr'c nQp

NSNN trong
nIm (sd ph6t

sinh)

rf su{t tqi
nhu$n sau

thu6/V6n chfr
s6'hilu binh

quin

Khi nlng
thanh toin

3ng ngan
h4n (lAn)

TT T0n doanh nghiQp

12,913 6,204 3.53% 0.92 0.80C6ng ty CP Nuoc sacli vd VSNT Nam Dinh 334,234 99.47% 196,009 14,654 0

Don vi: fieu

Nam ngay 23 thdng j ndm 202

CHU 56'HIIU
TY

Qudc Lim

tr"'L

NAM O

PHA'N
t{ fisac

I,IONG$lflil
.x
*'


